MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Fone (17) 3561-8780
Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 012/2023

MODALIDADE: CONVITE Nº 02/2023

No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o
disposto no Artigo 43, VI, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores;

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, em face do parecer exarado

pela Comissão de Licitação, devidamente designada e;

ADJUDICO seu objeto nos termos do contido no Edital, pelo critério MENOR

PREÇO UNITÁRIO, em favor da Licitante: ELIANA PERPETUA BOSSOLANI 37858768824 – ME,
CNPJ: 24.536.429/0001-66, vencedora dos itens 01 ao 04, com Valor Global de R$ 140.800,00
objetivando a Aquisição de uniformes escolares para os alunos do ensino infantil e fundamental
da Rede Municipal de Ensino, Ano letivo 2023, conforme descrições constantes no ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA.

Aos Setores competentes para as providências sequenciais necessárias.

Município de Novais/SP, 08 de março de 2023.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO
Prefeito Municipal

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Fone (17) 3561-8780
Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
DESPACHO DO PREFEITO – 08/03/2023

HOMOLOGANDO o procedimento licitatório Processo nº 012/2023, Modalidade Convite nº
02/2023, em face da decisão exarada pela Comissão de Licitação, devidamente designada e
Adjudicando o seu objeto nos termos do Edital, pelo critério MENOR VALOR GLOBAL, em favor
da empresa ELIANA PERPETUA BOSSOLANI 37858768824 – ME, CNPJ: 24.536.429/0001-66,
vencedora dos itens 01 ao 04, com Valor Global de R$ 140.800,00, tendo por objeto a Aquisição
de uniformes escolares para os alunos do ensino infantil e fundamental da Rede Municipal de
Ensino, Ano letivo 2023, conforme descrições constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA;
Notificando a vencedora. Município de Novais/SP, 08 de março de 2023. PAULO CESAR DIAS
PINHEIRO – Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE.

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br